MYHHUIIATIAJIBHOE 3AIAHUE Ne _%
Ha 2024 ropx u miraHossii 2025 u 2026 roasi
HaumeHoBaHHe MyHHULMITATBHOTO yUpeskaeHHe (000CO0ICHHOro noapa3ae/ieHus )

MyHuuunaisHoe O10LKETHOE JOIIKOIBHOE 06pa3zosatelibHoe yupexaeHue [TuiennaHeHCKUI IeTCKU cajl

«Connbliiko» Huxkaeropckoro paiiona Pecnybmmnxku Kpeim

Bun aedrensHOCTH MyHHLMITAILHOTO YUpexkaeHus (000c00IeHHOT0 NoApasaesieH s )

JolkoibHOE 06pa3oBaHue

HononaurenpHoe 00pa3oBaHue JieTeil U B3POCIIbIX

Jlara nauana aeiicreus
JlaTa okoHYAHUS
aelicTeus !

Koa no coanomy
peectpy

o OKB3 /L

IMo OKB2J

Koa

01.01.2024

35321792

85.11

85.41



